
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 ~  735

п. Чегдомын

Ю внесении изменения в Методик}/ прогнозирования поступлений доходов в 
районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную Постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678.

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в 
районный бюджет, главным администратором которых является 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденную Постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678 следующее 
изменение:

1.1. Подпункт 3.6.3. «Доходы от реализации иного имущества, 
обращенного в собственность муниципального района, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального района (в части реализации 
материальных запасов по указанному имуществу) по КБК 840 1 14 14040 05 
0000 440 рассчитываются методами усреднения и индексации» заменить 
словами следующего содержания:

«3.6.3 Денежные средства, полученные от реализации иного 
имущества, обращенного в собственность муниципального района, 
подлежащие зачислению в бюджет муниципального района (в части 
реализации материальных запасов по указанному имуществу) по КБК 840 1 
14 14040 05 0000 440 рассчитывается методом усреднения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района 
па о 0 3 Т 1 6

Т.С. Гермаш

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


